
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414131/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Mgr. Oldřiška Ráczová
Datum narození: 06.09.1962
Identifikační číslo studenta: 26724627

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 414131
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Komunikativní kompetence vedoucích pracovníků ve školství a její
uplatnění v řízení a vedení organizace

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: PhDr. Romana Lisnerová
Oponent(i): Mgr. Irena Trojanová, Ph.D.

Datum obhajoby : 20.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: 1. opravný termín
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíl práce. Dále uvedla, co v práci

přepracovala od řádného termínu obhajoby.

Položené otázky:
Formulujte jasně cíl bakalářské práce a popište kroky, které byly
uskutečněny k jeho dosažení.
Jednoznačně formulujte odpovědi na výzkumné otázky a prokažte, že
cíl bakalářské práce byl naplněn.
Jak vnímáte komunikativní kompetenci a komunikační dovednost?
Popiště výzkumný vzorek?

Studentka byla na obhajobu řádně připravená. Zodpověděla všechny
otázky, na které se komise ptala. Své odpovědi měla podložené,
poukázala na zajímavá výzkumná zjištění vyplývající z jejího
empirického šetření. Komise však upozorňuje na jisté nedostatky,
které se v práci objevují a bakalantka si je toho vědoma.

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

 PhDr. Romana Lisnerová ............................

26724627 - 414131 - Mgr. Oldřiška Ráczová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414131/..... Bc

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

26724627 - 414131 - Mgr. Oldřiška Ráczová

http://www.tcpdf.org

